





Januar 2025



Godt nyttår

Forut



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
		1 1. nyttårsdag -barnehagen er stengt	2 Godt nyttår og velkommen tilbake til barnehagen 😊. Disse to dagene bruker vi til lek og samtaler rundt jule og nyttårsfeiring →	3 
7 Femårsklubben: Velkommen til Malawi. Vi møter Hampless som i år er blitt 6 år. Sammen med ham skal vi blant annet på safari for å se på ville sjiraffer. Vi ser litt mer på hvilke dyr en kan møte i Malawi	8 Lekegrupper -rollelek i fokus	9 Svømming og lek 	10 Femårsklubben: Lage noe til Forutaksjonen Solklubben: Vi snakker om verden og ser på kart. Barna får høre om FNs konvensjon om barnas rettigheter.	11 Venneklubben turdag Hvis været er på vår side tar vi med oss akebrett og finner en kjekk akebakke.

<p>Solklubben: Vi starter opp med Forut barneaksjon. Barna får se hvem Hamphless er. De møter også sjiraffen Suala og apen Monki.</p> <p>Bibelfortelling: Den bortkomne sønnen →</p> 				
<p style="text-align: right;">14</p> <p>Femårsklubben: Forut: FNs barnerettigheter</p> <p>Solklubben: Barna får lage noe som dere foreldrene kan kjøpe på forutaksjonen vi har i barnehagen.</p>	<p style="text-align: right;">15</p> <p>Lekegrupper -rollelek i fokus</p>	<p style="text-align: right;">15</p> <p>Svømming og lek</p> 	<p style="text-align: right;">17</p> <p>Femårsklubben: Forut</p> <p>Solklubben: Vi får se den nye barnehagen til Hamphless. Bara gjør ferdig det de startet med på mandag.</p>	<p style="text-align: right;">18</p> <p>Venneklubben turdag Vi tar med oss/lager varmmat på tur.</p> 
<p style="text-align: right;">21</p> <p>Femårsklubben: Forut</p> <p>Solklubben:</p>	<p style="text-align: right;">22</p> <p>Lekegrupper -rollelek i fokus</p>	<p style="text-align: right;">23</p> <p>Svømming og lek</p> 	<p style="text-align: right;">24</p> <p>Femårsklubben: Bake boller/kanelboller til Forutaksjonen</p> <p>Solklubben:</p>	<p style="text-align: right;">25</p> <p>Venneklubben turdag Suala og Monki får være med oss på tur. Vi viser de hvordan naturen i Norge er.</p>

<p>Vi får se Hamphless som er med på å fikse til barnefeste. Vi gjør som han og lager tomatsuppe.</p>			<p>Vi får se Hamphless som skal ut på safari. Vi reiser på safari selv.</p>	
<p style="text-align: right;">27</p> <p>Femårsklubben: Forut</p> <p>Solklubben: Vi reiser til Malawi. Barna får ta fly, spise mat, ha aktiviteter og møte dyr.</p> 	<p style="text-align: right;">28</p> <p>Lekegrupper -rollelek i fokus</p>	<p style="text-align: right;">29</p> <p>Svømming og lek</p>  <p>Forut – innsamlingsaksjon/ Foreldrekafe.</p> <p>Vi inviterer foreldre, søsken og besteforeldre til en liten innsamlingsaksjon til Forut. Det vil bli salg av varer, ting barna har laget, kanskje et rebusløp med premier og boller/kaker, saft og kaffe.</p> <p>Vi starter klokka 15.00 og har åpent til 16.30. Kom når det passer best.</p>	<p style="text-align: right;">30</p> <p>Femårsklubben: Vi leker en bokstav med Øystein blyant, finner ord med lyden i og ser på myldrebilde.</p>	<p style="text-align: right;">31</p> <p>Venneklubben tur: Vi får et naturoppdrag av kråka.</p>

